



روزنامه آذرتازه میسرول
چ. پ. شیرازی

آذرتازه روزهای یکشنبه - سه شنبه پخش می شود
این روزنامه عضو جبهه آزادی است

انحصار توزیع قند و شکر و قماش

دسته گل تازه داکتر میلسیو

داکتر میلسیو برای مساعدت باسید و در عین حال جلب عده گه از منتقدین می پندارد طرح تازه ریخته و قصد دارد قند و شکر و قماش نواحی اطراف تهران را بشخص معین انحصار او اگذار کند. تفویض این انحصار ها در ظرف چند ماه مبالغی که از یک

میلیون تومان کمتر نخواهد بود و به سبب استفاده حیوانات مزبور خواهد در بخت و در ضمن باین وسیله برای سیدم هم خواهانی خواهد خریدار آن جمله گویا آقای مهید انحصار فروش قند و شکر را در خوار و رامین و یکی از آقایان خلام (رئیس غله) و شمس نیا (کارمند پیشه و هنر) در شاه - عبدالعظیم و سرگرد خلام آران برای شهریار و دهستانی جهت - ساو جیلاغ و دو نفر دیگر برای دماوند در نظر گرفته شده اند که یکی از ایشان انحصارچی آنجا بشود.

آقای داکتر مصدق و رحیمیان

گدام راست، بیگانه

ما در این مقاله هم به بیانات پیش نهاد آقای داکتر مصدق واد نمودیم حرف ما قدامت بر کلمات است. همه مردمانه با اشترک شدن پیشهاد کاپرانزورده در مطوعات ایران همایون شدیدی بر خاسته بود. عده عناصر مشکوکتر شبیه بازار موقت استفاده کرده میفرمایند از آب گل آلود مایع بگیرند و خود را نورمان مای معرفی کنند. اینها با کمال بی نزاکتی همسایه شسانی مارا خود سله قرار داده هر چه توانستند از گوشت و نوشن آن خود داری نکردند. در صورتی که چند ماه پیش از فعالیت بی نظیر کبابی های امریکایی اطلاع بدادند کوچکترین مضافتی از آن ها دیده نشود. بالاخره با آگاهی داری داکتر مصدق را بیان کشیدند تا خود ایشان مکرر کرده باید با همیان بگذارند در شبیه چمنور پیش از ارسا بار بار این طبق مملی کرده است و نیز گفته پیشهاد نامیده انحصار چهارم و شوروی هر شرایطی و هر زمانی باشد باید رد شود.

انزای ایشان وقت

پیشنهاد رحیمیان نماینده فوجان در مجلس شورای ملی
آقای رحیمیان پیشنهادی را که به مجلس تقدیم و آقای داکتر آتابانی به پیشنهاد اشترک درود شخص وطن جنسی بود در واقع کرده است. اینبار به جنوب صحرا از معنی گرفته است. - صورتی که اولاً همه مباحثه با یکی از جریات های مایع سلطنت بدلتانوری از مجلس بود و ثانیاً طبق جمله ای خود انگلیس ما پس از حوادث شوربورو منتشر کردند. و مثلاً مورخ دراست میگویند چند میلیون ایره شخص پادشاه برای تعدیل مورخ است. اینبار نفث جنون بزرگ گرفته است.

مقام مقدس مجلس شورای ملی

نظر به اینکه مایع منابع عالی و حقوق ملت ایران از افزایش و تکلیف اوله سببندگان به جرم است و مایع منابع لایق و کشور در این است که کلیه روابط اقتصادی و مباحثات ایران با سایر کشورها بر پایه آزادی اوده استقلال مکرر باشد و نظری به اینک مجلس شورای ملی بر روی همین اصل دروز لایحه جنبش آقای داکتر مصدق را در باب اینبارت و دیگرین ضمن دولت های در اقت تصمص است تا آن باشد در فوریت تصویب شده و نامتویب مواد لایحه در صحنه

سنگهار را بسته سنگهارا

گشاده اند

صرفت در خانه آقای فروزی

در محله با فروزی برای جیب اشترک میباید از جنسی بیش از عمل تصمص گرفته خودشان در سنگساری آزادوا افتاد بکنند پس از نفا و کنگوی زیاد از نامرات بلکه مور گرفته که شاهد و

گایف (قای بیات رای افته) گرفت

در جنبه روز گذشته مجلسی شورای ملی با ۲۲ رای موافق و ۶ رای مخالف به کابینه آقای بیاترای اعتماد داد. و با وجود این مخالف مطاع بولوم و بقای کابینه اظهار امید واری نمی کنند.

عروسی سیاسی

باهشتمند هزار ریال شیر بهاء

از قرار اطلاع واصله آقای وزیر چنگ (زند) صبی خود را با فرزند آقای رضای اشترک معکوم با انفصال (اند) در مقابل هشتمند هزار ریال شیر بهاء (اند) به هم داده و اشترک گرانها سینه هزار ریال (شهر) داده است.

چون مشهور این ازدواج سیاسی دو پانگامه اشترک برآ گردید. در صورتیکه وزیر چنگ کابینه اول سهام جاب آقای (ابراهیم زند) ورود به پانگامه اشترک و از این اشترک هنگام زارت سابق خود متعرب کرده بودند.

میگردد دلایل این عروسی باشکوه واسطه شخص شخیص آقای ساعد مراغه انعام گرفته است وری این معامله آقای ابراهیم زند توصیه های داور بکک و مساعدت جمعی به هم روانی به سرچشمه غیر صادق فرموده بودند.

ملیو نها دزدی در جیب و باندی

اظهار اطلاع در اداره جیره بندی از زمان باطرف سوه آمده بود دزدی و کلاه برتری های جنسی چنان داشته است غلب مأمورین جیره بندی در اینکار ها با هم همدست بودند.

پناست لایحه پیشنهادی آقای رحیمیان درباره

لغو امتیاز داری و تعدیل آن از شماره آنچه تاریخچه امتیاز مزبور را از کلیه صرف رشکا - بک پنهانی برای وقت - ترجمه و نشر می کنیم.

یادداشت دولت اتحاد

سید هاشم شوروی

روزنامه ایران ما در شماره خود نوشته بود که آقای ماکسوف سید کبیر دولت اتحاد سید هاشم شوروی آقای هاشم جان و ملاقات کرده از طرف دولت خود با بددشتی ایشان داده است. آقای هاشم پناه با بددشتی او را بلاضاه در مجلس شورای ملی به بحث وزیر تقدیم نموده است. مضمون یادداشت هر چه باشد در روابط ایران و شوروی حاکی تیربارت سیاسی است که سرخوشت ملت ایران تا بهر عطشی خواهد داشت

اخبار کشور

تقدیم اراضی بین افران

جناب عالی از افران جاده و صاحب متصرفان وزارت جنگ و قفقاز خان از منزل در منتهای جهت بوده چندی در وزارت جنگ بود گرفت قبه اراضی عباس آباد واقع بین افران شیرین و شیخان باغی بود بین افران که فاقد خانه شخصی بوده اند از ۴۰۰ الی ۶۰۰ متر واتزار و سه متری از ۶ الی ۱۰ طول افراط از مساحت آنها کمر نایب.

خبرای بران زمین کسبوتی چکه برای فروش و تقدیم اراضی موزون زمین شده بود و قاضی و جواهر شیخان به افسران ارتقا ارضه و مستحقان علی افسران کزیه و زاکار و چون این زمین موجب بهره وده ازمراستین بود آرد آن سرایت عبادت تصدیق کرده که برای جلوگیری از تبذیر اراضی موزور و مقدر فرقه بین افران تصدیق و مه آن را طبق مقررات وقت دادند.

بازگشت به افران

آقای بهمن وزیر مشاور و آقای آسمان صاحب کمرستان رسیدگی امور ارضه و کمرستان ارضای کمرستان به جمع مسافرت بوده و در پی باز رسیدگی کامل باورد مختلف کمرستان را باز بیاورد و بیکسکه نگران اراضی نمود.

بیخاکش کردن جز جنازه سر لشکر امین

روز هفتم آبان مراسم تشییع جنازه سر لشکر امین و بیخاک کردن آن در تارماکه امین این فئید بسا تشییع و تدفین بود. آقا قزوینی از افران و اشراف و سایر طبقات و بعضی از بیست هزار تن بیرون و آوارسواران سوار همراه جنازه بودند جنازه بیرونی کمر عراده توپ گذاشته شده و عقب آن موزه لشکر با اوست معمرین بیخوات اوارسواران در وقت دفن جنازه وارد می پیوندند هنگام دفن جنازه دو آردا که شش تیر توپ شلیک گردید و پس از آن چند نفر بیانیات بدو آردا سر موزور ایزد گردید و سپس سیرازان دو تیرابری آردا که روزه وده و با اشراف طبایه های همراه بیخاک کردن جنازه ساعت ۱۶ ظهر پایان یافت.

بازگشت فاندیندگان حزب زنان

بازدیدکننده دامنه سیاح و بانو حاج مرتبت که از طرف حزب زنان بر حسب دعوت روسی دولت بود. بان کشور عزیزت که در تهران پس از شش هفته روز شنبه درودن مراجعت کرده اند.

پودجه شهرداری شیراز

روز یکشنبه ۲۳ مرداد ۱۳۰۸ اوقات بعد از ظهر تاساعت ۶ بعد از ظهر کمیسیون با حضور آقای وزیر کشور و آقای معاون وزارت کشور و آقایان کلانتری وشکوه و مدیران کل آن وزارت و عدله از نمایندگان شهر و شهرستانهای شیراز و سایر بودجه شهرداری شیراز و تنظیم امور استعدادهای استان و تهیه لایحه گزارش شهرداری ها تشکیل شده بود.

سلامی های غدیر

پیش از ظهر امروز آیین سلام عید سعید غدیر در محک کلستان انجام خواهد شد و طبقات مختلف بشرح زیر به پیشگاه شاه شرفیاب حاصل خواهند نمود:

- ۱- هیئتوزارت ساعت ۹ صبح
- ۲- نمایندگان مجلس ساعت ۹

سنگاپورا بسته

سنگاپورا خودگردان

مأمورین حکومت نظامی نتوانسته اند سنگاپورا را بگنجد.

در شهرهای سنگاپورا و متصرفات دولتی بدست حمله بریتانیایان و متصرفات دولتی قرار نگرفته است. باقی مانده بود و بریتانیایان مخصوصاً در وقت جنگ محسوس می شود.

در محله بنگلور باسین ایست مأمورین حکومت نظامی هم حراش در کافه و رستوران ها که تحت نظارت غیر رسمی برای سر بازار خان های و امر کمرستان در اول دایر پول در تهران متصرفات کرم تلک و استاده میباشد و زمان وساعتی با کمال فراغت هر چه دلشان میخواهد میکنند و هر جا دلشان میخواهد میروند.

مأمورین حکومت نظامی چکار میکنند و آنچه مأمورین برای چه توی خیابانها و خانه اند مگر اینکه خیال میکنند برای از گذاشتن دست با وجود آن باشد. برای آن شده که خیابانهای شهر برای رفت و آمد سارقین خلوت است.

شهریانی با باسبانان تریاکی و شکر تلک با شکر موم است. تلک با شکر موم اما در محله موم سارقین نزد آنرا غافلند.

اگر نمایندگان در مقرر خود را کسر شهریان بیخوات و طبقه خود را انجام بدهد و موزونان بود در کمرستان کوچک کمرستان صرف اتفاق افتد و بیخوات از سارقین دستگیر نشود و در چند ساعت کسب ثروت اندک حاصل کند. این عدم بردن گیر بینه شهریان مأمور نیست چکار می کند.

تلک با شکر موم نیست با اینهمه مأمور مشغول چکار است.

چطور با عارت بازرسی میتوانه برای انجام وظیفه خود از مسردم طمع داشته باشد.

از کجا مأمور بازرسی طباع در مقابل میناز زبانی و حق را بیازن نقد نمود و رسالت حرم باو باری نکند!

هر حال صلحه و سروری اگر بح عرض نمایان شده بدو اراضی ادارات است شهریان و حکومت نظامی باورد مراد است. اهل محله برای تامین امنیت آنها کز چکارکنی اقدامی نکرده و بیخوات.

تقصیر محض

در سرقه شاهراه گذشته درجه اول است. افسانگان کله پایان عیادت مأمور دیگر پیدا کرده است.

بدین وسیله تصدیق می شود اصل عیادت چنین بوده و با نزدیک کمیسیون کشتار بی رصانه عالم گیر بر رخت و هراس ارتجاع بین المللی افزوده است.

۳ - نخست وزیران - روسی
مجلس وزیران و استناد اداران وسفاری کبار و وزرای مختار سابق ساعت ۹ صه روز
۴ - روسای درجه اول وزارت خانهها و وقتداران: کمرستان: یوزان: مساجد استناد دانشگاه ساعت ۱۰ و پنج
۵ - نمایندهای ملی و بازرگانی و ممداران: کمرستان ساعت ۱۰ و سابع
۶ - افسران ارتجاع بین المللی افزوده است
ساعت ۱۱ و پنج
۷ - آقایان طبایه ساعت ۱۱ و سه ربع صبح در لایح مرم

طاق آقای نخست وزیر

در مجلس دروز

انتقادات و نظرات نمایندگان را اگر طبقه بندی کنیم بدهد تقسیم می شود: یکی انتقادات از های گذشته هموز و از دولت سابق خصوصاً در مورد در صلاحیت این دولت در اداره امور مملکت و اوضاع و احوال کنونی. سرم تذکرات راجع به برنامه و انتقاداتی که نمایندگان محترم از دولت اول وقت اول بین انتقاد از دولت های سابق می توانم به در جهت مثبت نه در جهت منفی چیزی عرض کنم. مراتب آن در وقتها خواهد آید.

این دولت برای اداره امور مملکت است عرض میروم.

بسیار میگویند که این دولت وقت پنجم سیاسی و استعدادهای توانمندی خود با نظر محسوس و توجسین این نگرانی است تمام مظهر اول با قبول این مراتب بزرگ بود است. بنگلور سفت و راستی و درستی با کماست که بی رود بیستی و بی خود ستانی تصدیق همه کسانی که مرا از زردی می شناسند فرخود سراخ وارم و همواره در مقرر خرامم خود دوم علاوه بر طبقه بختنگری است بپوشانن زیران ایران که فعلا دروز کاران است و با مگر کار و نیازمند به نظری اصولی و زرفزان شود میباشد. حوس امر شاهنشاه معظم و اطباء تبار و حسن ظن نمایندگان محترم ملت اگر کسانی هستند که ان عوامل را برای خدمتندگی می خواهند عمل نی دانند مغتوا خواهند بود.

اما راجع به کمرستانی که برگزیده ام ایده تمام کله آنها مورد توجه و قبول همه نمایندگان محترم مجلس ملی گمان می آید که بیخوات میبایست بتواند دوازده نفری انتخاب کند که از جمیع جهات موزون قبول همه نمایندگان باشد.

اما راجع به شکت انتقاد بر نامه دولت و تذکراتی که داده شده است بعضی از آقایان فرمودند این برنامه سخن است حرف است نوشته اند و به آن عمل نخواهند کرد. نمایندگان محترم تصدیق خواهند فرمود که این مقادیر ذیلی نیست. بولانی که هنوز معالای بری اقدام و عمل نکرده است این با منی مانده که بی گناهی و برای حری که مرتکب نشده است و تصور می کنند که مرتکب خواهند شد محکوم سازند.

بعضی از نمایندگان محترم دربارم میس که دارای اظهار نظر در این زمینه است دولت در بر نامه خود همین تکلیف اورا

تصییب گروگان شده

دولت برای آسیب دیدگان گروگان از مدت کس خوارست استنادی اصفهان قیامه راهی و در ابتکامل برای این منظور منب بود وایمیران کارخانهها و وجه اعانه خود را منبیا به سر میباشند. نمایندگان محترم در وقتها در وقتها در وزارت با حضور رئیس مجلس رسمی از نمایندگان مجلس و مدیران جراید از بنگلور وزیر برسیه اند در مردم آزاره گروگان هنوز بی خانمان هستند دولت معارض نیست اما غانی که برای زلزله زدگان جمع آوری نموده چگونه و کی جواب عاجز مانده طاعت اگر از مدیران کارخانه های اصفهان هم سوال شود که وجه اعانه را برای چه کار شما به سید ضریه فرستادید و بی معرفت سید آناهام در جواب عاجز خواندند و ای مردم خوبی میمانند که غایب گروگان تصییب گروگان باشد.

نقل از شماره ۴۸ سیبای اصفهان

تذکره داده است آقایان اصفهان میگویند خواهش کنیم به آقایان که در وقتها آن ها اظهار تصییب گروگان

زیرا منی صادره که این دولت با هیچ دولتی در بر نامه خود که نامر به خود میوه و وامی کثور است راجع به تکلیف زمینکی از مستخدمین خود دیگری بنیامه وارو این مستخدمین غارسی و عزیزان مستشار داشته باشد مثال دیگر یکی از آقایان انظار

داشته که مقرر بود در ماده اول ذکری از دستورالعمل عمل می آید دولت داشته که در بیانها گفته آن بنشود ایشان را خدمت و تقاضای زاید بود همین فرمودند چرا در این ماده مشرع اهتمام بنمایان نوشته است

در جواب عرض میگویم که توضیح واضحی داشته نیست زیرا این نوع مامور و بعضی است که وقت خود در دولت نقل با هم می بینند خدمت بیم احترام متقابل دارند

در قسمت سیبای غارسی شک نیست که مبنای روابط دولت با متفقین خود بیخوات گناه و اخلال ممال مستخدم موزون و زیانها ۱۹۴۲ خواهد بود ضمنا دولت با کمال بصیبت و راستی در وقتها در تمام باغها بنگلور کسب و کار خود را استطوری که بعضی از نمایندگان اشاره فرمودند خدای نتوانست قیامه کورنی در بین بدین امر است و این بابات حسن توری دولت خواهد بود

تاریخ مختصر اعزاب سیاسی در ایران

تاریخ مختصر اعزاب سیاسی در ایران

انقراض قاجاریه

جلد اول

نالیق آقای ملک الشعراء بهار

باگذردن اعلی و فرارهای نفیس و طبع مرغوب از چاپ بیرون آمد

این کتاب شامل تاریخ سیاسی و اجتماعی دوره باعدای سلطان احمد شاه از ابتدا تا آخر مجلس چهارم قزوینی است و شامل حوادث مهم تاریخ از سال ۱۹۱۹ و گردآوری سیدضاه و مناقطه توره مشروطه کرده خواهد داشت بر ماسرین ما لازم می باشد.

بهاض صد و پنجاه ریال محل فروش کتابخانه ابن سینا و دانش

۱۰ - ۷

گوناگون

از اردبیل

نهی سیدضاه الدین را میخواستند مجلس شورای اول و دولت نخست وزیر و دولت آقای انگران بنامه اردبیل در وقت بوسیله آژور بنامه آزادی روزنوش رهبر لایحه محتاز و مداسی و سیبای آردا سیدضاه الدین و با قیام اجتماعی از کله طبقات مالک و بازرگان پیشه و در معلقان کرگر امروز ناشی و متبک با حضور پنچوز نفر در اردبیل داده نشاء دارند که سیدضاه الدین اجنبی و بی محبت از اربابان اخراج و حکومت نظامی که حامی و پشتیبانی زور ارتجاع است بر چندمساعد وزرای او مانده سرور و بعضی وزرین کشتی که باعث تیرگی روابط ممال محل است با تصاحب سرور شده بود دولت با معاکه و تصاحب نمایند و دولت با انقلاب مردان صالح و آزادیخواهان تشکیل دادند احوال شورتیان اردبیل با یکصدای واد و روسا از کله کورستان های ایران بلاشی از ماکزین شاد در موم نمایانند که در این خیابان باها ماکزین کثور دستی نمایان تصدیق شده که اگر به خودخواهان می آید ترتیب اثری نماند از اشباع و تقاضای دست بردار خواهد شد حاضرین در متبک حین حاجی قهری شش صدی

راجع بوقف نشن برآمدن اربابان هادطور که یکی از نمایندگان محترم تذکر دادند با اقدام عاجل بدو خواه آمد که در اسراع و اوقات ضروری و بعضی طرفین بر صدور سیبای حاصلی در وقت نخستین صلحه مستخدمین خارجی او مورد مصلحه و تقاضای خواهد داد و تکلیف رئیس کل دارایی که آنکز آقایان نمایندگان نسبت به آن اظهار علاقه فرموده اند تا بنین خواهد کرد.

ذکر کردیم - با عدت معین حردش سرور - در طرف چند روز (ذکر صحت - در صحت بر با عدت معین شود در طرف دو روز معین یکم دولت ضمنا صلحه است که در تشکیل وزارت خانهها و ادارات سازمان ارتش اصلاحات لازم بعمل آرد و چنانچه در ضمن این اصلاحات سازمانی از کله معاف شوند و ممالی و ممالی و در تمام راهارام از ممال مستخدمین راجع بناین معاف شدت اصلاح مدارس و ابرای بانون تعلیمات اجباری که تا مدت به سال قبل قطعات خواهد بود از ممال و تربیت معالمان خواست مدرسه اهتمام معسوس میباید خواهد داشت

راجع باین آردن هزینه زدگی و طرح نقشه های اقتصادی و کشاورزی و تهیه مقدمات تبدیل وضع ملی بوضع آبادی بعد از خنک فلا هر چه که در بنیاید خواهد بود زیرا این مسائل محتاج بطلعه دقیق از طرف خبرگان کارشناسان میباشد و در وقت است از وجود اشخاص تحصیل کرده دانشمند در مطالعه این امور و طرح نقشه های لازم که در شرح رسمی مجلس خواهد رسید استفاده دلی بنیاید

موضوعی که باقی میماند و امکان در اقامه و اصلاح متوطه این است تقویت حکومت مرکزی و جلوگیری از برشانی و بی انتظامی است

دولت معمم است که با هرج و مرج و عدم امنیت بهرجهت باشد پیشه کمال مبارزه خواهد بود از این جهت مسئول لایحه و با مقرر با سخنان مقصدت آمیز و تشجیه خود ختم جان باشته و با ممال دولت و دولت های

آقای دکتر مصدق

روحیه‌یان

کدام راست میگفتند

بنیاد است

این‌ها مرکز جرت نخواهد کرد
هو این موضوع وارد بحث‌نشود ولی
روحیه‌یان وظیفه ملی بخود را انجام
داد

او با پیشنهاد سادو هلاله‌نود
پرده‌دوبا و زور را که بروی هلیات
پنهانی میجایان کشیده شده بود پاره
کرد و ماسک‌های میهن پرستی و ایران
گردی سرمداران و توانیان را بر-
داشت نیلوه دستور نویسنده آن مزدور
حزب خوان را آشکار ساخته با زبان
جان کشنده در کتبه های خودصاف
چینه‌ها شوکران بسیار بست و کوچک
سیاست امتیازی‌نشیند ، شامخواهید
ملت ایران را بدشمن‌هساکان آزادی
خواه واداشته آنرا دم بسته تالیبه
میگنجانند بنایید

شما مستورکنیز از آن هتید که
قورمان ملی واقع بشوید و امتیازات خود
و ایران را جلب کنید ، شما امتیازات خود
را داده اید باحق ندایید بنام ملت
ایران حرف بزنید

شمارا مردم ایران شاخته اند و میدانند
که مقصدتان غیر ازعظ و نگهباری
منافع بیگانگان و اسارت ملت ایران چیز
دیگر نیست

روحیه‌یان دو مزاجه آقای دکتر
مصدق یک قدم تاریخی بسیار بزرگی
برداشت

این جواب افکاره ایشان بود که
بدون دخالت اوده ما پیش آمد

آری حضرت آقای دکتر مصدق!

اقلیت تحت نفی هم مهم است - به
پیشوری هم بتواند در منافع خلیف
برای سلطنت ملی واقع بشود -
یک روحیه‌یان می‌تواند با سازدگی
از روی دلت پاک نقشه قیامت آجیر
یک ملت از نفی تری فری باطل بکند - او
یک ملت می‌داده هم می‌تواند راه یک
وچلیب‌سیر برمه‌عازا بگیرد و باو بگوید

آقا کیامریور!
بایستید راه شما فاسط است - شما
ملک‌نار دگانه‌سویق میدیدید- ادهامای
شما سادفانه نیست - شما داریه و اوله
و تامل و سیاست خارجی ملک و بهم
مزینده

شما باعلاق و دارالی خود پیشتر از
منافع ملت خود دارید - شما با زور گریز
ملک‌گرن این کشور میباید اظلم اوج
تقدسی شما روی حفظ منافع ملی لایق
شود است از اینا آفتاز بکنید امتیاز مشر
داروسه را نمانید

تصدیق دولت هسته این کار مشکلی
است - ولی گزارش - کل ملی کارکن
پرستانه‌الی شما آقای دکتر مصدق موجب
ملکی دادنیاید با بدیدید

این روحیه‌یان بود با شفاخرفه‌یزد
این وجدان‌نات ایران بود این صدای
مردم این سر زمین بود

اگر با زور نارید بر روی خودی مردم میان
چران‌اندوزن توده پریش پورجی آنها
نور کوشوید تا روش‌های مردمید که من
چهارمگردد

راجع به نقد و شکر و چاشنی و قماش

جنک بهانه شده مستشاران امریکائی از اخباراتی که ایرانیان بدشمنان
داده بود سوه استفاده کرده نقد و شکر و قماش که میبایست با باران وارد بشود
در کپتبه خاور میانه سر نیست شد

از کسبیا معلوم گنایدهای مروز خاوسی بادستاری مستشاران آنها را بنام خود
از جنک که نه تا خور میانه در نیاورده باشند مردم ایران بیشتر صورت محتاج است
کنده خور میانه میگویند بازار تهران برزاقش میشاهد ایرانی بنقاش امتیاج
ندارد و سهم آن نیاپه داده شود

نوردر آن دکتر میلبیو آیین‌نامه صادر می کند چوره با میفرمادهای
سیر بکنند

در نته و شکر هم اگر رسیدگی بشود سوه استفاده مای کلالی کشف
شواهد گردد

گوش کسی حرف حساسی مردم ایران بکنمک نیست ایرانی صاحب‌امدار
امر کلبان آلت دست مستکنین و گنایدهای خارجه شده‌اند ، اینها مثل آن که
عمدا میخوانند با بران صده زرنده

آن کلا جیره بنی‌آنها هم مسئله گرن‌ن سوه-اسلام شنبه-میشود که
مایر ممالک ایران خارجه خواهند

پوسانین پر از چاهای مینور و سایر جاهام که چیز مینی نیست
موضوع نامند شدن بنایه - هجین بالاخره گی باید بداد مردم بیگناه
ایران برسد

رادیو تهران

طرفدار نقت دارسی است

رادیو تهران از انتشار مزلاجه آقای وسجیان که راجع بانو قرارداد
امتیازهای نقت دارسی مجاس کرده بود خودداری کرد غی در برنامه شب موضوع
آنها نخواست اظهار بکنند

نقش دورستی هسته پیششهاد آقای دکتر مصدق و با آ و تاب شرح
داده بود

اصلا رادیو تهران معلوم نیست مگر کست و پادستور که کلر میکند
و چرا اودیو و گنایز هم نمیکند آنرا و انتشار نمیدهد و و و چه اصل
میخواهد صدای نامنه گان آزادی خوانه را غنچه بکنند

قوم و خویش و کلا

امروز ششاهه سرکن راتوی براف
گردیده خیال می‌کنید مردم شاران بی
سینه و آزار و بار بار اشاع اطلاع ندانند -
ولی اینستور نیست مردم و رفتار و سکر دار

شادرا پادنت میگردند -
شما آقای دکنر مصدق کس میروید
کوه‌دیده خیال می‌کنید مردم شاران بی
سینه و آزار و بار بار اشاع اطلاع ندانند -
ولی اینستور نیست مردم و رفتار و سکر دار

محافظة کلر هتید ملاقه شده بدیدید با حفظ
و وجهه شما را از دولت دور بکنند

و وقتی که هر مانی شادرا با عمل
دور رفتن از مقابله می‌کنم خندم با بگردید
شما ختم کلر مسائل نظمی در مجلس
حاضر نمیشوید - از رای دادن با اختیار

نامه‌های انحصاسی که قانما آنها را آدم
دوست مرفی نمیکند انتتاج دارید -
بدینواسطه اجازه می‌دهید حناسر
پورخان و میس قوت بگیرند و بر
عابه آزادی و استقلال ایران خیانت‌خود

در ادامه بدهند

شما بر شده اختیار نامه بود و شایر
دکتر آفتابان و سایر نمایندگان کلالی
کوچکترین اقدامی نگردیدید مخالفت‌شما
با اختیار نامه شادرا بدین بدشمنانه‌جبه

شخصی پیدا کردید شما با اذیت‌اضات خود سوسر -
میشکر تشکیل دادگاه که مایر جالی برای
نفران این سر بیروز باشد

مای غایه های فوری و دهانی باشت کلال
می کند

با وجود این شما خیال می‌کنید
بسوولت و بدون درد سر بشا امتیاج
خواهند داد در مقابل کبابی شاتکلیس

ملتان با بران و اکسیر دکان باز کنید
خودتان فرمودید باید این شادرا نیست
و خودتان هم می‌دارید که با نامانام آبت

خود به آسباب گیواداری آبت بنیدید
شادرا مددکاران لایحه تقدیس روحیه‌یان
نویسندگرن شریعت در نخره و چوره خود
نور وارد آتورد

روحیه‌یان کمال‌سالگانه که چه بشادرا
بلاز کرد و شادرا می‌شادرا با پیشم برگرداند
و ثابت کرد که در مران آبتند ایران

غیر از ششاهه خواهد بود اگر در حرف
ترید در بار بود جان‌شرد و جوع بکنید

در اطراف جسد

سید جمال الدین اسد آبادی

نظر ما همسایگان انسانی ما هم
نیاید در این کار اصرار نکنند بالاخره
ایرانی و انسانی که ملت است باید بتوان
حرف میزند منم بکنید کسی که ملت
اگر بنا باشد سید جمال الدین بود
انتخا و سر بلندی محسوس شود این
انتخار بپرد و مات هم زبان وهم گیش
و هم زیاد عاید خواهد بود - دعوا و
مرامه میباید - سید جمال الدین یکی از مردان
شیر زمان شور و جرات و شرف و عرب
زنده ها نباید با هم دشمنی و مخالفت
کنند

انتخار بپرد و مات هم زبان وهم گیش
و هم زیاد عاید خواهد بود - دعوا و
مرامه میباید - سید جمال الدین یکی از مردان
شیر زمان شور و جرات و شرف و عرب
زنده ها نباید با هم دشمنی و مخالفت
کنند

انتخار بپرد و مات هم زبان وهم گیش
و هم زیاد عاید خواهد بود - دعوا و
مرامه میباید - سید جمال الدین یکی از مردان
شیر زمان شور و جرات و شرف و عرب
زنده ها نباید با هم دشمنی و مخالفت
کنند

زور پایی دکترو هیلبی

دکترو میلبیو زمینه اش در مجلس
سپار مزاول است ، فقط امید آن به
سید صبراه است

سید صبراه هم بنه‌اش روی آبتنداده
بالاشا شکر نامی را منتشر و رشیدانی
سراونی توانه اند از گنایز میلبیو رشیدانی
بکنند - منجانب معالی پارلمانی بنانوی
گوناگون ناراضانی خود را ظاهری می
سازند

انتخار کلالی انتتاج هم به زور
موقتیت دکترو میلبیو کش کرده است
دور جراید باشتنای بیسی از آن‌ها می
از آگهی دولتی استفاده می‌کنند راه

مستشاران اظهاراتی نداده بی خود
مجلس سیدی هاهم احساس کرده‌اند که
مجلس مستشار شورش در آتورد است
اگر بخواهند بیشتر در طرنداری او

بشادری بکنند خودشان رسوا تر خواهند
شد

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

فرار اردلان و تشکیل

دادگاه ملی

دوروزنامه شماره ۴۳۴ دهمر
مقاله بسپارم با حرمانی از طرف
یکی از افسران که شاهه فرار آتسای
اردلان وزیر دارالی کابینه جدید بوده

است نوشته شده و ایشان و بطور کالی
مرفی نبوده است و گفته اند با این
وضع چگونه ایشان می‌توانند دو کابینه
شرکت‌داری باشند و کسفراند آن کابینه

میشکر تشکیل دادگاه ملی برای
نفران این سر بیروز باشد

مای غایه های فوری و دهانی باشت کلال
می کند

با وجود این شما خیال می‌کنید
بسوولت و بدون درد سر بشا امتیاج
خواهند داد در مقابل کبابی شاتکلیس

ملتان با بران و اکسیر دکان باز کنید
خودتان فرمودید باید این شادرا نیست
و خودتان هم می‌دارید که با نامانام آبت

خود به آسباب گیواداری آبت بنیدید
شادرا مددکاران لایحه تقدیس روحیه‌یان
نویسندگرن شریعت در نخره و چوره خود
نور وارد آتورد

روحیه‌یان کمال‌سالگانه که چه بشادرا
بلاز کرد و شادرا می‌شادرا با پیشم برگرداند
و ثابت کرد که در مران آبتند ایران

غیر از ششاهه خواهد بود اگر در حرف
ترید در بار بود جان‌شرد و جوع بکنید

غیر از ششاهه خواهد بود اگر در حرف
ترید در بار بود جان‌شرد و جوع بکنید

غیر از ششاهه خواهد بود اگر در حرف
ترید در بار بود جان‌شرد و جوع بکنید

غیر از ششاهه خواهد بود اگر در حرف
ترید در بار بود جان‌شرد و جوع بکنید

غلامحسین روحیه‌یان

سپار مزاول آقای آبتنداده
مجلس غلبه افکاره دکترو میلبیو کشتند

آقای دکترو شما که طرح مفید دروز
بر راجع هم‌امتیاز کردید که گروه امتیازی
و راجع هم‌امتیاز کردید و نسبت
و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود

و تین دولت گونا اطرنداران جدید
مجلس است اگر بشادرا باشد
زمینه دولت هم مثل و با پایدار
خواهد بود